ПРИЛОЖЕНИЕ № 3.2
к Порядку и срокам представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, о включении наиболее посещаемой общественной территории в Программу

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
по рассмотрения предложений о включении наиболее посещаемой общественной территории в Программу

с. Камышла                                                          «_____»______________20___г.

Присутствовали:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Повестка дня:

       Рассмотрение предложений о включении наиболее посещаемой общественной территории в муниципальную программу муниципального района Камышлинский Самарской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 год (далее – Программа).

      Дата и время начала приема предложений о включении наиболее посещаемой общественной территории в Программу: _____________________
       Дата и время окончания приема предложений о включении наиболее посещаемой общественной территории в Программу: ____________________
       Место приема предложений: _____________________________________ _________________________________________________
Рассмотрение предложений:

      К рассмотрению представлено___________ предложений о включении наиболее посещаемой общественной территории в Программу, из них:
1.  Список предложений о включении наиболее посещаемой общественной территории в Программу.
	№ п/п
	Адрес наиболее посещаемой общественной территории
	Количество предложений
	Наличие проекта

	1

	2

	3

2. Предложения, признанные не соответствующими требованиям к участию в отборе.
	№ п/п
	Адрес  наиболее посещаемой общественной территории

	1

	2

	3

     Все предложения, представленные для участия в отборе наиболее посещаемой общественной территории были зарегистрированы в журнале регистрации предложений для участия в Программе.

Решение комиссии:
      1. Включить в Программу следующие наиболее посещаемые общественные территории:
	№ п/п
	Адрес наиболее посещаемой общественной территории
	Количество предложений

	1

	2

	3

      2. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в порядке и в сроки, которые предусмотрены постановлением Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 12.07.2017 №329, и Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы, проведению оценки предложений заинтересованных лиц о наиболее посещаемой общественной территории в Программу, а также для осуществления контроля за реализацией Программы.

[bookmark: _GoBack]Подписи членов комиссии: